



Presupuesto

Ref. : PR1702-1772

Fecha : 03/02/2017

Fecha fin validez : 18/02/2017

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3º C
36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

PREMIUM MIX GROUP,S.L.

C/CORCEGA,272 ENTLO.
08008 BARCELONA

NIF: B59162701

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
* FONT DE REGAS	21%	0,00	1	0,00
CABLEADO PLANTA:	21%	54,00	80	4 320,00
- Mano de obra de personal de cableado (2 operarios, 40 horas semanales)				
- Dietas y alojamiento de personal de cableado (2 operarios, 5 días)	21%	150,00	10	1 500,00
- Desplazamiento personal de cableado (PORRIÑO- CALDES DE MALAVELLA - PORRIÑO	21%	0,60	2396	1 437,60
- Manguera de cable de 9x0.25 apantallado (metros)	21%	0,80	200	160,00
- Cable de red ftp (metros)	21%	1,30	300	390,00
- Proton P18P para final de línea.	21%	1 600,00	1	1 600,00
- iBOX 883	21%	480,00	6	2 880,00
DESARROLLO DE SOFTWARE, INTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA:	21%	80,00	80	6 400,00
- Mano de obra de ingeniero de Software (2 ingenieros, 40 horas semanales)				
- Dietas y alojamiento de personal de ingeniería (2 ingenieros, 10 días)	21%	150,00	20	3 000,00
- Desplazamiento de ingenieros de desarrollo (2 ingenieros, 2 vuelos de ida y vuelta)	21%	600,00	4	2 400,00
- Alquiler de coche (10 días)	21%	60,00	10	600,00



Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
- Licencia UBICA3	21%	2 500,00	1	2 500,00
-Licencia HBANDSRV y otros servicios de impresión.	21%	3 500,00	1	3 500,00
- Servidor de trazabilidad:	21%	2 600,00	1	2 600,00
* Procesador Intel Xeon E5 v4				
* Memoria interna 16 GB DDR4-SDRAM				
* Disco duro Serial ATA 3TB				
* Tipo de interface ethernet Gigabit ethernet				
* Chasis Rack 2U				
* Alimentación 500 W				
- Balizas para materia prima	21%	400,00	4	1 600,00
- Lectores de códigos de barras.	21%	350,00	4	1 400,00
- Adaptación de software (horas)	21%	80,00	50	4 000,00

Condiciones de pago: Pago a los 60 días

Importe	40 287,60
Total IVA 21%	8 460,40
Total	48 748,00